UBND TỈNH AN GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-GDPT
V/v hưởng ứng Cuộc thi viết

“Những kỷ niệm sâu sắc về thầy cô

và mái trường” năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày     tháng 9  năm  2025

Kính gửi:

 - Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu;

 - Các cơ sở giáo dục trực thuộc.

Ngày 25 tháng 8 năm 2025, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số

558/CTV-GDĐT của Ban Tổ chức Cuộc thi viết “Những kỷ niệm sâu sắc về thầy

cô và mái trường” năm 2025 về việc phát động, hưởng ứng Cuộc thi viết “Những

kỷ niệm sâu sắc về thầy cô và mái trường” năm 2025.

Nhằm ghi nhận và tôn vinh những tấm gương nhà giáo đã có những việc

làm, thành tích tốt đẹp góp phần tích cực vào công cuộc đổi mới giáo dục, sáng

tạo trong dạy học và giáo dục học sinh, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ

trưởng các đơn vị phối hợp với Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu thực

hiện các nội dung sau:

1. Đẩy mạnh tuyên truyền mục đích, ý nghĩa, các nội dung liên quan đến

Cuộc thi trên cho tập thể công chức, viên chức, nhân viên và học sinh của đơn vị,

khuyến khích tham gia thi với tinh thần tự nguyện.

2. Các đơn vị chủ động tổng hợp bài thi của đơn vị, báo cáo kết quả tham

gia Cuộc thi lồng ghép vào báo cáo Sơ kết, Tổng kết năm học.

Mọi chi tiết liên quan đến Cuộc thi xem tại Công văn số 558/CTV-GDĐT

Ban Tổ chức (đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện

tốt nội dung công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các phó GĐ Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDPT, mbtran.

   KT. GIÁM ĐỐC

    PHÓ GIÁM ĐỐC

   Huỳnh Văn Hóa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-03T08:54:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KIÊN GIANG
	Huỳnh Thanh Trà<httra.sgddt@kiengang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-03T08:57:22+0700

		2025-09-03T15:01:36+0700

		2025-09-03T15:01:36+0700

		2025-09-03T15:01:36+0700